آژانس پس از ذکر این احتمالات، به دیگر موارد موجود در عکسهای هوایی خود پرداخته و گفته: «... علاوه بر این، بنظر

میرسد یک بخش جدید به یکی از ساختمانهای موجود در پارچین افزوده شده است.»
و بعد از این مقدمهچینیها در اظهارنظری عجیب اعلام کرده: «هرگونه فعالیت ساختمانی در پارچین پس از فوریه 2012

(بهمن 1390)، توانایی آژانس برای راستیآزمایی مؤثر را کاهش میدهد.»
این اظهارات، صریحاً استمرار بهانهجوییهای آژانس درباره رفتار گذشته ایران- که آن هم بدون ایراد و عیب و نقص بوده-

قلمداد میشود. و از آیندهای مبهم و بسیار نگران کننده درباره گزارشهای آژانس حکایت میکند.
قانون را فصلالخطاب قرار دهید